PREISLISTE DUCK MAKE-UP



Alle Preise gelten ab dem Ol/Ol/2024 bis zum 31/12/2025



Jedes Make-up oder Hairstyling wird typgerecht und individuell gestaltet. Ganz egal, für welchen Anlass Sie ein besonderes Make-up brauchen – ich werde den perfekten Look für Sie kreieren.

TAGES MAKE-UP- 119 €

Der perfekteLook für jedenTag. Natürlich und typgerecht, bringtlhre Haut zum Strahlen.

ABEND MAKE-UP- 170 €

Langhaltendes, glamouröses Make-Up für Ihrenunvergesslichen Abend oder besonderen Anlass.

ABEND MAKE-UP & HAIRSTYLING - ab 230 €

MAKE-UP BERATUNG- 230 €

Entdecken Sie Ihren Typ durch eine professionelle Farb- und Typberatung. Lassen Sie sich Schritt für Schritt Ihr typgerechtes Make-Up zaubern.

COACHING

MAKE-UP ARTIST/VISAGISTIN KURS INC. TEILNAHMEZERTIFIKAT	1770€
HAIRSTYLING KURS INC. TEILNAHMEZERTIFIKAT	1170€
BRIDAL MAKE-UP MASTERCLASS INC. TEILNAHMEZERTIFIKAT	595€
BRIDAL HAIR MASTERCLASS INC. TEILNAHMEZERTIFIKAT	595€
INSTA GLAM MAKE-UP MASTERCLASS INC. TEILNAHMEZERTIFIKAT	595€



PROFESSIONELLES BRAUTSTYLING

Perfektes Aussehen am schönsten Tag Ihres Lebens. Ich möchte Ihnen mit einem umwerfenden, einzigartigen, tränenfesten Make-up und einem traumhaften Hairstyling zur Seite stehen.

Probetermin
Brautstyling (2-2,5 h)
- 230 €

Make -up - 290 €

Brautstyling - 400 € Individuell kreiertes Make-Up & Hairstyling

"All inklusive" Paket bis zu 9 Stunden - 1190 € Gerne helfe ich Ihnen beim Anziehen des Brautkleides, nehme nach der Trauung den Schleier aus dem Haar und frische Ihr Styling auf. Ich begleite Sie auch beim Paarshooting und style Sie für den Abend um.

Styling des Bräutigams - 50 € Leichte Hautpflege, Augenringe sowie Unreinheiten kaschieren & Glanz vorbeugen. Styling des Bräutigams - 50 € Leichte Hautpflege, Augenringe sowie Unreinheiten kaschieren & Glanz vorbeugen.

GÄSTESTYLING

Hairstyling - 119 €

Make -up - 119 €

Make-Up & Hairstyling - 170 €

FAHRTKOSTEN

Damit alles so entspannt wie möglich für Sie abläuft, komme ich sehr gerne an Ihren Wunschort.

INNERHALB von MÜNCHEN Fahrtkostenpauschale - 50 €

INNERHALB von ROSENHEIM Fahrtkostenpauschale - 20 €

AUSSERHALB von MÜNCHEN/ ROSENHEIM – 0,75 Cent pro km (berechnet wird die schnellste & kürzeste Route ab Sonnenwiechser Straße 1, 83052 Bruckmühl)

SONSTIGES:

Alle Preise sind inkl. 19 % MwSt.

Alle Preise sind inkl. künstlicher Wimpern.

Falls gewünscht, ist ein Brautstyling auch ohne vorherigen Probetermin möglich.

Alle Preise gelten ab dem 01.01.2024 bis zum 31.12.2025.

Die Bezahlung ist bar oder per Überweisung möglich.

Alle meine Tätigkeiten verstehen sich als künstlerisches Schaffen.



KONTAKTIERE MICH

Natalie Mertens

T+49 179 660 226 7

Mail: natalie@duck-makeup.de

O @duck_make_up_de



PREISLISTE DUCK MAKE-UP



ALLE PREISE GELTEN AB DEM 01.01.2026



Jedes Make-up oder Hairstyling wird typgerecht und individuell gestaltet. Ganz egal, für welchen Anlass Sie ein besonderes Make-up brauchen – ich werde den perfekten Look für Sie kreieren.

TAGES MAKE-UP- 150 €

Der perfekteLook für jedenTag. Natürlich und typgerecht, bringtlhre Haut zum Strahlen.

ABEND MAKE-UP- 190 €

Langhaltendes, glamouröses Make-Up für Ihrenunvergesslichen Abend oder besonderen Anlass.

ABEND MAKE-UP & HAIRSTYLING - ab 250 €

MAKE-UP BERATUNG- 250 €

Entdecken Sie Ihren Typ durch eine professionelle Farb- und Typberatung. Lassen Sie sich Schritt für Schritt Ihr typgerechtes Make-Up zaubern.

COACHING

MAKE-UP ARTIST/VISAGISTIN KURS INKL TEILNAHMEZERTIFIKAT (ohne Vorkenntnisse)	1990€
HAIRSTYLING KURS INKL TEILNAHMEZERTIFIKAT (ohne Vorkenntnisse)	1990€
BRIDAL MAKE-UP MASTERCLASS INKL TEILNAHMEZERTIFIKAT (Vorkenntnisse nötig)	695€
BRIDAL HAIR MASTERCLASS INKL TEILNAHMEZERTIFIKAT (Vorkenntnisse nötig)	695€
INSTA GLAM MAKE-UP MASTERCLASS INKL TEILNAHMEZERTIFIKAT (Vorkenntnisse nötig)	695€



PROFESSIONELLES BRAUTSTYLING

Perfektes Aussehen am schönsten Tag Ihres Lebens. Ich möchte Ihnen mit einem umwerfenden, einzigartigen, tränenfesten Make-up und einem traumhaften Hairstyling zur Seite stehen.

Probetermin Brautstyling Einzel (2–2,5 h) – 250 €

Make -up - 300 €

Probetermin Brautstyling Doppel für 2 Hochzeitstage (2,5-3,5 h) - 350 €

Brautstyling - 450 € Individuell kreiertes Make-Up & Hairstyling

"All inklusive" Paket bis zu 7 Stunden - 1500 € Gerne helfe ich Ihnen beim Anziehen des Brautkleides, nehme nach der Trauung den Schleier aus dem Haar und frische Ihr Styling auf. Ich begleite Sie auch beim Paarshooting und style Sie für den Abend um.

Styling des Bräutigams - 50 € Leichte Hautpflege, Augenringe sowie Unreinheiten kaschieren & Glanz vorbeugen.

Leihgebühr Haarextensions - 50 €
PFAND (Haarextensions) wird wieder
zurückbezahlt - 150 €

GÄSTESTYLING

Hairstyling - 130 € Make -up - 150 € Make-Up & Hairstyling - 190 €

Blumenmädchen Frisur -50 €

FAHRTKOSTEN

Damit alles so entspannt wie möglich für Sie abläuft, komme ich sehr gerne an Ihren Wunschort.

Mobile Servicepauschale bis 40 km - 50 €

Mobile Servicepauschale bis 80 km - 100 €

ANFAHRTSKOSTEN FÜR ENTFERNUNG AB 80 KM – 0,75 Cent pro km (berechnet wird die schnellste & kürzeste Route ab Sonnenwiechser Straße 1, 83052 Bruckmühl)

ZUSCHLÄGE: Sonntag-&Feiertagszuschlag-50€

SONSTIGES:

Mobile Servicepauschale gilt für Styling vor Ort, Vorbereitung, Aufbau & Abbau des Stylingsplatzes.

Alle Preise sind inkl. 19 % MwSt.

Alle Preise sind inkl. künstlicher Wimpern.

Falls gewünscht, ist ein Brautstyling auch ohne vorherigen Probetermin möglich.

Alle Preise gelten ab dem 01.01.2026.

Die Bezahlung ist bar oder per Überweisung möglich.

Alle meine Tätigkeiten verstehen sich als künstlerisches Schaffen.

Ich freue mich auf Ihre Anfrage!

KONTAKTIERE MICH

Natalie Mertens

T+49 179 660 226 7

Mail: natalie@duck-makeup.de

O @duck_make_up_de

